
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО 

Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 

e-mail: school54@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

от 17 февраля 2022 г.                                                  № 334/А-О 
г. Краснодар 

 

Об аттестации педагогических работников с целью соответствия 

занимаемой должности 
 

В соответствии со вступлением в силу с 1 сентября 2013 года 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», согласно статье 49 этого закона 

и письму министерства образования и науки Краснодарского края от 

02.09.2013 № 47-12673/13-14 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Включить в график аттестации (приложение 1) с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности на «22» марта 2022 года педагогических 

работников: 

1. Глуховскую Елену Николаевну, учителя технологии; 

2. Нашеву Наталью Хаджи-Бирамовну, учителя английского языка; 

3. Гуленко Анастасию Андреевну, учителя начальных классов; 

4. Лазареву Елену Евгеньевну, учителя английского языка; 

5. Клиндухову Ирину Васильевну, учителя начальных классов. 

2. Ответственному на организацию аттестации педагогических 

работников в лице исполняющего функциональные обязанности заместителя 

директора по УМР Климентьева М.Г. подготовить представление на 

педагогических работников и ознакомить с ним аттестуемых. 

3. Провести заседание аттестационной комиссии 22 марта 2022 года в 

10.00. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

исполняющего функциональные обязанности заместителя директора по УМР 

Климентьева М.Г. 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 54                                               Н.В. Россошных 
 

mailto:school54@kubannet.ru


Приложение 1 к приказу  

№ 334/А-О от 17 февраля 2022 г.          

 

 

График прохождения аттестации педагогических работников МАОУ гимназия № 54 с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

 

№ п/п ФИО Должность Преподаваемый 

предмет 

Предполагаемая 

дата прохождения 

аттестации 

Ознакомлен 

«подпись» 

1 Гуленко Анастасия Андреевна учитель Начальные классы 22.03.2022  

2 Глуховская Елена Николаевна учитель Технология 22.03.2022  

3 Нашева Наталья Хаджи- 

Бирамовна 

учитель Английский язык 22.03.2022  

4 Лазарева Елена Евгеньевна учитель Английский язык 22.03.2022  

5 Клиндухова Ирина Васильевна учитель Начальные классы 22.03.2022  

 

Ответственный за организацию аттестации педагогических работников М. Г. Климентьев 

 

 

С графиком прохождения ознакомлены: 
Гуленко А. А. 

Глуховская Е. Н. 

Нашева Н. Х. 

Лазарева Е. Е. 

Клиндухова И. В. 


		2022-04-18T14:31:26+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




